

پیامبر گرامی اسلام (ص):

آسان ترین عذاب در روز قیامت برای جهنمیان، عذاب مردی است که در کف دو پایش، آتش گداخته ای می گذارند که از حرارت آن، مغزش به جوش می آید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۱۸۹

ورزشی



اولین دوره مسابقات کشوری هنرهای رزمی سواره در فارس برگزار می شود



اولین دوره مسابقات مرودشت برگزار می گردد. کشوری هنرهای رزمی وی افزود: این مسابقات با سواره (جام اتحاد) حضور سوارکاران استانهای تاریخ ۱۸ فروردین ماه ۹۶ فارس، یزد، اصفهان، در مجموعه ورزشی تختی کرمان، چهارمحال و شهرستان مرودشت برگزار بختیری، لرستان، کهگیلویه می گردد. به گزارش روابط و بویراحمد و با لباس عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت سوارکاری استان، مجتبی فرهادیان فرد رئیس کمیته هنرهای رزمی سواره هیئت سوارکاری استان فارس در و نفرات اول تا سوم معرفی این باره اظهار داشت: اولین دوره مسابقات هنرهای رزمی سواره (جام اتحاد) با خداداد بشیری رئیس هیئت سوارکاری کمیته هنرهای رزمی سواره شهرستان مرودشت فدراسیون سوارکاری و هم ضمن قدرانی از سوارکاران سراسر کشور، همکارانی شایسته مدیریت روز جمعه ۱۸ فروردین ماه از ساعت ده صبح در هیئت مجموعه ورزشی تختی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، به هیئت سوارکاری میزبانی کمیته هنرهای رزمی سواره هیئت سوارکاری استان فارس و با همکاری شرکت کنندگان و مهمانان اداره ورزش و جوانان و در این رویداد کشوری هیئت سوارکاری شهرستان فراهم نموده است.

چلسی می تواند سانچز را با ۵۰ میلیون پوند بخرد و برای هازارد ۱۰۰ میلیون بگیرد

می پریدند. به نظر می آید خلائی وجود دارد. بعد از گل دوم، سانچز همه را به سمت خودش خواند، اما همه به طرف او نرفتند. به دوران اوج منچستریونایتد نگاه کنید، هر بار که گل می زدند، همه اعضای تیم می پریدند روی هم و ریو فردیناند که همه طول زمین را دویده بود، می پرید روی همه. قبل از بازی، بازیکنان باید دور هم جمع می شدند و می گفتند: «سرمربی به دردسر افتاده، اما همیشه از ما حمایت کرده است.» یا حتی [در حمایت از او] تیشرت می پوشیدند. اما چند نفر از آن‌ها پشت او در آمده اند؟ دو تیم آرسنال و تاتنهام در پایان این ماه تعیین کننده، باید در دربی لندن برابر هم قرار بگیرند. نتایج خوب و روند رو به رشد تاتنهام در دو فصل اخیر باعث شده تا افول آرسنال بیش از پیش به چشم بیاید. مرسون معتقد است بازی سی ام آوریل پایان یک عصر را رقم خواهد زد: تاتنهام به پرواز درآمده است و آرسنال در حال سقوط است. می دانم تاتنهام ۲۱ سال است که فصل را بالاتر از آرسنال تمام نکرده است، اما تنها اسمال نخواهد بود که تاتنهام در رتبه ای بالاتر قرار خواهد گرفت. فکر نمی کنم آرسنال برای پنج سال آینده، فصل را در رتبه ای بالاتر از اسپرز تمام کند؛ مگر اینکه هاتسپر برای پرداخت پول استادیوم خود، مجبور به فروش بازیکنانش شود. اگر پیشنهادهای ۸۰ میلیون پوندی برای هری کین، ۶۵ میلیون پوندی برای دله آلی و ۳۵ میلیون برای مدافین کناری شان از راه برسد، آیا می توانند برابر آن مقاومت کنند؟ اگر بتوانند، آن وقت آرسنال برای مدت ها نمی تواند فصل را بالاتر از آن‌ها تمام کند. از این تیم آرسنال، تنها سانچز می تواند برای تاتنهام به میدان برود و با برنامه بودن سفیدها ترسناک است. به هر هفته مانوربسیو پوچتینو را که در کنار یک بازیکن در حال تمدید قرارداد، می بینید، اما آرسنال بر خلاف جهت حرکت می کند؛ هشت بازیکن قراردادشان تمام شده و دو تا از بهترین بازیکنانشان می توانند در پایان



پل مرسون؛ آرسنال در پنج سال آتی فصل را پائین تر از تاتنهام تمام خواهد کرد؛ سانچز به چلسی خواهد رفت. آرسنال در حال حاضر یازده امتیاز از تاتنهام عقب است و باشگاه یکی از دشوارترین و آشفته ترین فصول خود را در طی ۲۱ سال گذشته پشت سر می گذارد. پل مرسون، بازیکن سابق آرسنال معتقد است توپچی ها باید خودشان را برای سال هایی آماده کنند که فصل را پایین تر از رقیب همشهری خود، تاتنهام، به پایان خواهند برد. وی همچنین می گوید الکسیس سانچز می تواند به دیگر تیم لندن، چلسی، بپیوندد. به گزارش میرو، باشگاه آرسنال هفته های سختی را پشت سر می گذارد و مرسون چشم انداز روشن برای آینده ای نزدیک متصور نیست. او که سابقه ۴۲۵ بار پوشیدن پیراهن سرخ آرسنال را در کارنامه دارد، درباره وضعیت کنونی تیم مورد علاقه اش گفت:

روادث

چهار مصدوم حاصل نشت گاز پیک نیک

بی احتیاطی و نشت گاز از بیمارستان کرد. پیک نیک، باعث انفجار در یک منزل مسکونی و مصدوم شدن چهار نفر از اعضای یک خانواده شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در ساعت ۲۴ دقیقه بامداد روز گذشته، گزارش انفجار در یک منزل مسکونی، از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۰ اعلام شد که با توجه به نوع حادثه، نیروهای کمکی از ایستگاه هفت نیز به محل اعزام شدند. در این حادثه که به دلیل نشت گاز کودک چهار و ده ساله و پدر از پیک نیک اتفاق افتاد، انفجار و حریق ناشی از نشتی گاز، هر چهار نفر از اعضای خانواده را راهی بیمارستان شدند.

کاهش ۷۱ درصدی تلفات جاده ای و ۳۴ درصدی سرقت در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: در ایام نوروز امسال، تلفات جاده ای در محورهای مواصلاتی این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۱ درصد کاهش داشته است. سرهنگ ارجمند افزود: طبق آمارهای به دست آمده و در شهرستان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۱ درصد و وقوع سرقت نیز ۳۴ درصد کاهش داشته است. سرهنگ حسین ارجمند در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: همزمان با راه اندازی قرارگاه نوروزی فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد، با تلاش مأموران انتظامی شاهد کاهش ۷۱ درصدی تلفات جاده ای و ۳۴ درصدی انواع سرقت نسبت به مدت مشابه سال قبل در این شهرستان بودیم. وی ادامه داد: علی رغم وجود تردد فراوان در این شهرستان، مربوط به اقدامات بسیار مناسب، تلفات جاده ای نسبت

۱۰ سال زندان به خاطر دیه پدرزن



تازه دامادی که ۱۰ سال پیش برای دفاع از خود، پدرزنش را کشته و به پرداخت دیه محکوم شده بود، از دادگاه خواست مبلغ دیه را قسط بندی کند تا او توانایی پرداخت آن را داشته باشد. این در حالی است که آخرین جلسه رسیدگی به پرونده، با تنش همراه شد و اولیای دم درخواست قصاص متهم را داشتند. به گزارش جام جم، اواخر فروردین ۸۴ سامان ۲۴ ساله همراه همسرش به دادگاه خانواده رفت تا پس از یک سال زندگی مشترک، از او جدا شود. سامان اما پس از بیرون آمدن از دادگاه با پدرزنش درگیر شد و او را با ضربه چاقو به قتل رساند. او پس از دستگیری از سوی پلیس پایتخت، گفت: یک سال پیش با دختر مورد علاقه ام ازدواج کردم و هیچ مشکلی با او نداشتم، اما در تمام این مدت، خانواده هایمان در زندگی ما دخالت می کردند تا این که باعث شدند تصمیم به جدایی بگیریم. روز حادثه همراه همسرم به دادگاه رفتم و طلاق گرفتم. وقتی از دادگاه بیرون آمدم، ناگهان پدرزنم با چاقو به سمت حمله کرد. من پا به فرار گذاشتم، اما او مرا تعقیب کرد و در یک کوچه بن بست گیر انداخت. او با چاقو به سمت هجوم آورد، اما من آن را از دستش گرفتم و یک ضربه به سینه اش زدم.» با ثبت اعترافات متهم، کیفرخواست

دیه را پرداخت کند و سرانجام از دادگاه درخواست اعسار کرد. براساس قانون مجازات اسلامی، اگر محکوم علیه توانایی پرداخت مبلغ تعیینی (مانند دیه) را نداشته باشد، می تواند این موضوع را به اطلاع دادگاه برساند و درخواست تقسیط مبلغ را داشته باشد. سامان نیز همین کار را انجام داد و در جلسه دادگاه گفت: «هن هیچ مشکلی با همسرم نداشتم و دخالت خانواده هایمان باعث جدایی مان شد. اکنون ده سال است که در زندانم، اما در این مدت نتوانستم پول دیه را جور کنم. از قضات می خواهم مبلغ آن را قسط بندی کنند تا بعد از آزادی، کار کنم و قسط ها را بپردازم.» در پایان، دادگاه قضات وارد شور شدند تا رأی نهایی را صادر کنند.

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۰ سال

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری یک قاتل فراری در این شهرستان، پس از ۱۰ سال خبر داد. سرهنگ داوود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در تیرماه سال ۸۶ درگیری مسلحانه منجر به قتل، به علت اختلافات خانوادگی بین دو نفر، در این شهرستان به وقوع پیوسته و فرد قاتل متواری می شود. وی ادامه داد: در بررسی میدانی و پایش های تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی، هویت قاتل فراری در همان روزهای اولیه وقوع جرم مشخص و تلاش شبانه روزی در طی این سال ها

کشف کالای قاچاق در جهرم

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم از کشف بیش از ۵۴ هزار نخ سیگار و ۲۲۸۶ عدد انواع نوشیدنی های قاچاق با ارزشی بالغ بر ۱۱۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ مهرباب زارع پور در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان جهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور جهرم به شیراز، به دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و

انتقام اینترنتی از عمه

دختر ۲۰ ساله به قصد انتقام گیری خانوادگی از عمه اش، مخفیانه از او عکس های خصوصی گرفت و در تلگرام منتشر کرد. به گزارش جام جم، چند روز پیش، زنی میانسال با حضور در پلیس فتا با طرح شکایتی گفت: عکس های خصوصی ام در چند سایت اینترنتی و تلگرام منتشر شده است. زمانی که این سایت ها را بررسی کردم متوجه شدم در کنار این عکس ها، متن های غیراخلاقی نیز منتشر شده و از مردها خواسته شده برای برقراری دوستی تماس بگیرند و حتی شماره تلفن مرا هم در آنجا ثبت کرده اند. همین باعث شد افرادی برایم ایجاد مزاحمت کنند. منم دانم چه کسی و با چه انگیزه ای به این کار دست زده است. همزمان با این شکایت و آغاز تحقیقات، ردپای دختری ۲۰ ساله در این پرونده به دست آمد. زمانی که او بازداشت و به پلیس فتا منتقل شد، مأموران دریافتند وی برادرزاده شاکلی است. در ادامه تحقیقات، مشخص شد مادر او و عمه اش با هم نمی کردند با این کار، خود را به دردسر می اندازم. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی گفت: برای متهم قرار قانونی صادر شد.

